
ZARZĄDZENIE NR 77/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu nr FEMA.07.02-IP.01-04CW/24 "Równać 
do najlepszych - zajęcia wspomagające i rozwijające w Szkole Podstawowej w Lutkówce" 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji umowy nr FEMA.07.02-IP.01-04CW/24-00 o dofinansowanie projektu 
FEMA.07.02-IP.01-04CW/24 "Równać do najlepszych - zajęcia wspomagające i rozwijające w Szkole 
Podstawowej w Lutkówce" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej 
i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów, powołuję Zespół Projektowy 
w składzie: 

1) Małgorzata Madejczyk – gminny koordynator projektu; 

2) Barbara Musiej – zastępca gminnego koordynatora projektu; 

3) Grzegorz Olczak – dyrektor szkoły; 

4) Agnieszka Kwiatkowska - szkolny koordynator projektu; 

5) Ewa Zielińska - asystent koordynatora ds. promocji; 

§ 2. Obsługę administracyjną, spraw kadrowych, płac oraz rozliczeń finansowo-księgowych projektu 
prowadzić będą pracownicy Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie wskazani przez dyrektora Centrum. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się gminnemu koordynatorowi projektu i dyrektorowi szkoły realizującej 
projekt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: CC9210DE-6632-4B1E-AC5E-7C413D24ED02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


